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Revisjonikomisjon on 2020. a jooksul regulaarselt jälginud linna eelarve täitmist ning 

reservfondi kasutamist.  6. mail 2021. a kohtus revisjonikomisjon KPMG Baltics OÜ 

audiitorite Andris Jegersi ja Siim Külasepaga, kes andsid ülevaate Tartu linna konsolideeritud 

raamatupidamise aastaaruandest 2020. a kohta, mis muuhulgas hõlmas eelarve koostamise ja 

täitmise protsessi, tegevusaruannet, sisekontrolli tegevust jm.  

 

Komisjon nõustub audiitorite arvamusega, et Tartu linn on koostanud oma konsolideeritud 

raamatupidamise aruande kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga. Lahkarvamusi 

juhtkonnaga või lahendamata küsimusi, mis konsolideeritud raamatupidamise aastaaruande 

või vandeaudiitori aruande seisukohalt oleksid üksikult või koosvõetuna olulised, ei esinenud. 

Auditi käigus ei tuvastatud väärkajastamisi ja tähelepanekuid, mis oleksid jäänud 

parandamata. 

 

2020. aasta tegevusi mõjutas  oluliselt  kogu maailmas levinud ohtlik koroonapandeemia, 

mille tõttu eeldati majandusliku olukorra halvenemist, kuid sellele vaatamata lõppes aasta 

Tartu linnale  oodatust paremini. Linna tulud ja kulud püsisid tasakaalus. Linnaeelarve maht 

oli 206 miljonit eurot. 2020. aasta tulude laekumine oli kavandatust suurem ning riigi poolt 

eriolukorras saadud investeeringutoetus elavdas investeerimistegevust. 

 

2020. aastal tehti väga olulisi investeeringuid haridusvaldkonnas (koolide, lasteaedade 

renoveerimine), tehti  hulgaliselt teetöid, millest suurim investeering on Riia-Vaksali ristmiku 

rekonstrueerimine. Lahendati parkimisprobleeme Annelinnas (ehitati 138 parkimiskohta), 

jätkus ka tänavavalgustuse rekonstrueerimine Annelinnas. Koostati energia- ja kliimakava, 

jäätmekava, avalikule arutelule esitati üldplaneeringu eskiis. Sotsiaalvaldkonnas pakuti 2020. 

aastal mitmeid uudseid teenuseid (heaolumeistrid, eakate kõnniringid jm). Algas Tüve 2 ja 4 

munitsipaalmajade ehitus. Koroonapandeemiast tingituna jäi aasta jooksul ära väga suurel 

hulgal kultuuri- ja spordiüritusi.  Positiivset vastukaja sai tartlastelt Autovabaduse puiestee 

projekt, raekoja platsile rajatud uisuväljak, rahvusvahelised suursündmused Rally Estonia, 

Miss Valentine Grand Prix jt. Jätkati Tartu linna arengukava aastateks 2018-2025 elluviimist.  

 

Komisjon pidas vajalikuks rõhutada analoogiliselt revisjonikomisjoni eelmise aasta 

kaasaruandes märgitule veel kord vajadust osaleda aktiivsetes konsultatsioonides Vabariigi 

Valitsusega, et jõuda paremate tulemusteni kohalike omavalitsuste rahastusmudelis. 

 

Komisjon nõustub audiitorite järeldusega, et linna finantsaruandlus on usaldusväärne ja 

kajastab õigesti ja õiglaselt linna finantsmajanduslikku seisundit ning lõppenud majandusaasta 

konsolideeritud finantstulemust ning teeb volikogule ettepaneku 2020. a majandusaasta 

aruanne kinnitada.  
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